Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 10ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

DA FUNDART

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA –

FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3720

de 26/12/2013, pelo Decreto Municipal nº 6531 de 09/01/2017 e o disposto no art. 16 do Decreto

Municipal nº 6061, de 29/12/2014, CONVOCA os Senhores COORDENADORES dos GRUPOS

SETORIAIS, para a 10ª REUNIÃO ORDINÁRIA a ser realizada no local, dia, hora e pauta

discriminado abaixo.

1. Data: 08 de outubro de 2018 (segunda-feira).
2. Horário: 1ª chamada às 18h e 2ª chamada às 18h15.
3. Local: Sede Administrativa da FundArt, Praça Nóbrega, nº 54, Centro - Ubatuba.
4. Pauta:

a) Resposta sobre questionamento da pintura da sede administrativa da FundArt;
b) Reforma do telhado da Biblioteca Municipal “Ateneu Ubatubense”;
c) Consciência Negra “Negro de Todas as Cores”;
d) Encerramento anual Projeto “Arte Para Todos” – Oficinas Culturais;
e) Aniversário da FundArt nas Ruínas da Lagoinha;
f) Outros informes.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente Edital de

Convocação, que será publicado no site da Fundação e encaminhado a todos os conselheiros.

Ubatuba, 05 de outubro de 2018.

PEDRO PAULO TEIXEIRA PINTO

Diretor Presidente
Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba